
00
28

81
91

 Número 151 - Martes, 8 de agosto de 2023
página 13183/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE 
Y ECONOMÍA AZUL

Resolución de 2 de agosto de 2023, de la Viceconsejería, por la que se aprueba 
el deslinde parcial del monte público Santa Clara-El Vínculo, propiedad de 
la Comunidad Autónoma de Andalucía, y situado en el término municipal de 
Aroche, provincia de Huelva.

Visto el expediente MO/00191/2021, de deslinde parcial del monte público «Santa Clara-El 
Vínculo», código de la Junta de Andalucía HU-11070-JA, propiedad de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía, y situado en el término municipal de Aroche, provincia de 
Huelva, resultan los siguientes

H E C H O S

1. El expediente MO/00191/2021, de deslinde parcial del monte público «Santa Clara-El 
Vínculo», surge ante la necesidad de determinar el perímetro exterior del monte y aclarar unas 
discrepancias con catastro detectadas tras el estudio de los límites del monte en el Catálogo 
de Montes Públicos de Andalucía. Se considera necesario, por tanto, el deslinde del mismo 
para resolver dichas discrepancias y aclarar la situación de titularidad de los linderos correctos, 
ya que el monte no está amojonado, y al objeto de su posterior amojonamiento. La zona a 
deslindar en este expediente es la mitad este del perímetro exterior del monte público, yendo 
dicho tramo desde la coordenada (ETRS89 / UTM zona 30S) (x= 151 754,57; y= 4 201 077,10) 
al norte, hasta la coordenada (x= 151 262,68; y= 4 200 203,23) al sur, recorriéndolo en sentido 
horario.

2. Mediante Resolución de la Viceconsejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y 
Desarrollo Sostenible (P.D. Orden 28 de mayo de 2019), de 22 de septiembre de 2021, 
se acuerda el inicio del deslinde administrativo de dicho monte. Habiéndose establecido 
que la operación de deslinde se realizase por el procedimiento ordinario según recoge 
el Decreto 208/1997, de 9 de septiembre, por el que se aprueba el Reglamento Forestal 
de Andalucía, se publica el anuncio de resolución de inicio de deslinde en el tablones de 
anuncios de los Ayuntamientos de Aroche, Almonaster la Real y Cortegana, en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía núm. 235, de 9 de diciembre de 2021, y en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Huelva núm. 245, de 27 de diciembre de 2021. Además, se 
notifica personalmente en forma a todos los colindantes mediante vía postal con acuse 
de recibo, conforme a los datos proporcionados por la Gerencia Territorial del Catastro de 
Rústica de la provincia de Huelva y la información recopilada a través de los Agentes de 
Medio Ambiente de la zona.

3. Los trabajos materiales de deslinde de las líneas provisionales, previos los anuncios, 
avisos y comunicaciones reglamentarias, se iniciaron el día 25 de mayo de 2022, notificándose 
dicha circunstancia a todos los afectados en los términos expuestos en el párrafo anterior. 
Además, se publica en el tablones de anuncios de los Ayuntamientos de Aroche, Almonaster 
la Real y Cortegana, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 56, de 23 de marzo 
de 2022, y en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva núm. 244, de 10 de marzo de 2022. 
Para ello se tomó como base de trabajo la descripción de linderos del expediente de inclusión 
en el Catálogo de Montes Públicos de la provincia de Huelva y los planos y mediciones que 
de las masas que componen este monte se realizaron en el pasado por parte del Patrimonio 
Forestal del Estado y la Agencia de Medio Ambiente y Agua.



00
28

81
91

 Número 151 - Martes, 8 de agosto de 2023
página 13183/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

4. El día 25 de mayo de 2022 comenzaron las operaciones materiales de deslinde, 
finalizando el mismo día. Se colocaron en todo el perímetro del monte un total de 452 piquetes de 
deslinde. En las correspondientes actas, redactadas durante el apeo, se hace una descripción de 
coordenadas de los piquetes y una relación de los asistentes. En el apeo hubo dos alegaciones 
o disconformidades, que fueron contestadas en la misma sesión de apeo y en el informe del 
ingeniero operador.

5.Anunciado el periodo de exposición pública y alegaciones a los interesados conocidos, 
durante el plazo de 30 días se recibieron alegaciones de tres de ellos: Las Cerrajas, S.L, 
Silvasur Agroforestal, S.A., y el Ayuntamiento de Almonaster La Real. Todas las alegaciones 
fueron desestimadas en base a los fundamentos de hecho y derecho expuestos en el 
informe de alegaciones del ingeniero operador de fecha 21 de marzo de 2023, que obra en 
el expediente, y que por la técnica de la motivación in aliunde (TSJ de Andalucía, Sala de lo 
Contencioso-Administrativo, Sentencia 916/2017 de 21 de septiembre de 2017, Rec. 712/2015) 
se remite al informe referido que jurídicamente expone los fundamentos en derecho que 
justifican la desestimación de las alegaciones interpuestas en el expediente de deslinde. Así 
como en base al art. 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, que por considerar que las alegaciones pueden 
contener datos protegidos, la publicación de los mismo puede lesionar derechos o intereses 
legítimos. Es por ello que igualmente las justificaciones de desestimación se encuentran 
expuestas en el informe referido de fecha 21 de marzo de 2023, que obra en el expediente y 
en la Delegación Territorial en Huelva para su consulta.

6. Con fecha 10 de mayo de 2023 los Servicios Jurídicos del Gabinete Jurídico de 
la Junta de Andalucía en la provincia de Huelva emiten informe núm. SJP HUELVA INF 
2023/30 sobre el deslinde de referencia, que obra en el expediente, y que versa sobre 
el objeto y alcance del expediente, regularidad del procedimiento y consideraciones de 
fondo, señalando, entre otras apreciaciones, en cuanto a las alegaciones presentadas por 
los interesados: «En este sentido, se presentaron alegaciones por distintos interesados, 
en concreto Las Cerrajas, S.L., Silvasur Agroforestal, S.A., y el Ayuntamiento de 
Almonaster La Real, remitiéndonos a los argumentos del informe del Ingeniero Operador 
de fecha 21.3.2023, en el que se da puntual respuesta a las alegaciones formuladas por 
cada uno de los interesados».

A los anteriores hechos les resultan de aplicación los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Ley 2/1992, de 15 de junio, Forestal de Andalucía, Decreto 208/1997, de 9 de 
septiembre, por el que se aprueba el Reglamento Forestal de Andalucía, Decreto 
485/1962, de 22 de febrero, que aprueba el Reglamento de Montes, Ley 43/2003, de 21 
de noviembre, de Montes, Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y demás legislación aplicable al caso.

A la vista de lo anterior, en uso de las competencias que le vienen dadas en el 
Decreto 162/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la 
Consejería de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul de la Junta de Andalucía, 
y en base a lo dispuesto en la Orden de 15 de noviembre de 2022, por la que se delegan 
y atribuyen competencias en órganos directivos de la Consejería, esta Viceconsejería de 
Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul



00
28

81
91

 Número 151 - Martes, 8 de agosto de 2023
página 13183/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

R E S U E L V E

1.º Aprobar el expediente MO/00191/2021, de deslinde parcial del monte público 
«Santa Clara-El Vínculo», código de la Junta de Andalucía HU-11070-JA, propiedad 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía y situado en el término municipal de Aroche, 
provincia de Huelva, con los elementos descritos y expuestos más adelante y de acuerdo 
con las actas, planos e informes técnicos y jurídicos que obran en el expediente, y registro 
topográfico que se incorpora en el anexo.

2.º Que una vez firme la orden aprobatoria se proceda a realizar las modificaciones 
pertinentes en el Catálogo de Montes de Andalucía y en el Catálogo de Montes de 
Utilidad Pública.

3.º Que una vez aprobado este deslinde se proceda a su amojonamiento.

4.º Que se proceda a la cancelación de las anotaciones preventivas de deslinde 
realizadas según lo establecido en el artículo 127.4 del Reglamento de Montes, aprobado 
mediante el Decreto 485/1962, de 22 de febrero.

5.º Que estando inscrito el monte público en el Registro de la Propiedad de Aracena 
con los siguientes datos registrales de las cinco fincas que lo componen:

Monte Finca Tomo Libro Folio Alta
Estercadillas 3115 1389 74 85 10ª
Bájena 6 3481 1017 49 81 2ª
Puerto la Venta-Juana Blanca 2221 885 41 52 7ª
Vínculo II 4318 1350 72 148 3ª
Bájena 5 3947 1055 53 1 2ª

Una vez sea firme la aprobación del deslinde y, en virtud del artículo 133 del 
Reglamento de Montes, aprobado mediante el Decreto 485/1962, de 22 de febrero, se 
solicite la inscripción en el Registro de la Propiedad de Aracena de la masa resultante en 
sus diferentes fincas, con la descripción de cada uno de los piquetes de deslinde que se 
detallan en la correspondiente acta que obra en el expediente y que así se transcriben y 
con los siguientes datos:

Monte público: Santa Clara-El Vínculo.
Código: HU-11070-JA.
Pertenencia: Comunidad Autónoma de Andalucía.
Término municipal: Aroche.
Provincia: Huelva.
Linderos:  
 Norte: Cerro de Montero, terrenos particulares de dehesas, arroyo Carlota, barranco 
Puerto Cañón, carretera H-9002, rivera de Calaboza y terrenos particulares de 
encinar y matorral. 
 Este: Término municipal de Cortegana y término municipal de Almonaster la Real 
mediante el monte público Baldíos de Almonaster (HU-30001-AY).
 Sur: Barranco de la Madera, barranco de Timones, rivera de Ciries, terrenos 
particulares y rivera de Peramora.
 Oeste: Terrenos particulares de dehesas, barranco de Don Ramón, arroyo de la 
Giralda, barranco del Montero, Vereda de la Sierra Pelada y cerro de Santa Clara.



00
28

81
91

 Número 151 - Martes, 8 de agosto de 2023
página 13183/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

6.º Que se comunique al Catastro Inmobiliario conforme al art. 21.9 de la Ley 43/2003, 
de 21 de noviembre, de Montes, y normativa catastral.

El registro topográfico del expediente MO/00191/2021 se adjunta como anexo a la 
presente resolución.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer, 
potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de 
un mes, contado a partir del día siguiente a la fecha de recepción de la misma o de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía; o bien directamente recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados de igual forma que el 
punto anterior, ante la Sala competente del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, 
de acuerdo con lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 10.1. a) y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Quedará 
expedita la acción ante los Tribunales ordinarios, cuando se hubieran suscitado en forma, 
dentro del expediente de deslinde, cuestiones relacionadas con el dominio del monte, o 
cualesquiera otras de índole civil.

Sevilla, 2 de agosto de 2023.- El Viceconsejero, P.D. (Orden de 15.11.2022), Sergio 
Arjona Jiménez.



00
28

81
91

 Número 151 - Martes, 8 de agosto de 2023
página 13183/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y Simplificación 
Administrativa

Secretaría General Técnica

                 ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
Consejería de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul

Hoja 5 de  10       

ORGANISMO:
Viceconsejería

ANEXO:
REGISTRO TOPOGRÁFICO DEL EXP. MO/00191/2021

COORDENADAS UTM ZONA 30S
DATUM: EUROPEAN TERRESTRIAL REFERENCE SYSTEM 1989 (ETRS89)

PERÍMETRO EXTERIOR
PIQUETE COORD. X (m) COORD. Y (m)

1  151 768,41 4 201 084,87
2  151 780,73 4 201 111,29
3  151 815,16 4 201 150,58
4  151 831,93 4 201 178,09
5  151 830,91 4 201 203,21
6  151 850,46 4 201 271,19
7  151 896,04 4 201 339,17
8  151 922,95 4 201 405,27
9  151 951,30 4 201 459,59

10  151 981,76 4 201 508,50
11  152 023,23 4 201 553,07
12  152 052,03 4 201 574,23
13  152 071,54 4 201 624,77
14  152 089,18 4 201 638,03
15  152 102,98 4 201 661,44
16  152 111,90 4 201 695,59
17  152 098,12 4 201 713,38
18  152 065,63 4 201 758,25
19  152 041,78 4 201 804,93
20  152 013,16 4 201 858,30
21  151 984,98 4 201 920,70
22  151 971,00 4 201 988,60
23  151 938,27 4 202 031,61
24  151 974,92 4 202 022,05
25  152 023,04 4 201 995,21
26  152 068,87 4 201 971,67
27  152 100,41 4 201 949,37
28  152 138,52 4 201 930,59
29  152 162,64 4 201 925,28
30  152 231,66 4 201 883,54
31  152 265,09 4 201 861,49
32  152 291,90 4 201 842,59
33  152 312,51 4 201 830,63
34  152 342,98 4 201 806,21
35  152 377,90 4 201 808,68

PERÍMETRO EXTERIOR
PIQUETE COORD. X (m) COORD. Y (m)

36  152 411,02 4 201 783,63
37  152 470,35 4 201 755,07
38  152 521,96 4 201 742,76
39  152 561,47 4 201 736,63
40  152 608,44 4 201 699,06
41  152 670,08 4 201 643,74
42  152 720,09 4 201 580,70
43  152 741,65 4 201 547,60
44  152 758,76 4 201 524,40
45  152 777,88 4 201 515,57
46  152 833,61 4 201 503,83
47  152 903,53 4 201 493,72
48  152 935,44 4 201 498,83
49  152 957,00 4 201 496,84
50  152 986,44 4 201 489,98
51  153 018,08 4 201 484,65
52  153 006,30 4 201 444,89
53  153 003,17 4 201 424,30
54  152 985,57 4 201 399,63
55  152 944,07 4 201 364,03
56  152 892,39 4 201 328,90
57  152 875,86 4 201 319,46
58  152 860,47 4 201 323,02
59  152 843,75 4 201 335,37
60  152 822,40 4 201 340,35
61  152 827,45 4 201 362,79
62  152 808,53 4 201 371,40
63  152 800,36 4 201 380,64
64  152 781,32 4 201 368,41
65  152 778,11 4 201 343,92
66  152 762,07 4 201 296,65
67  152 780,79 4 201 232,06
68  152 807,68 4 201 207,47
69  152 825,65 4 201 196,36
70  152 831,29 4 201 207,12



00
28

81
91

 Número 151 - Martes, 8 de agosto de 2023
página 13183/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y Simplificación 
Administrativa

Secretaría General Técnica

                 ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
Consejería de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul

Hoja 6 de  10       

ORGANISMO:
Viceconsejería

PERÍMETRO EXTERIOR
PIQUETE COORD. X (m) COORD. Y (m)

71  152 844,59 4 201 217,98
72  152 868,40 4 201 212,16
73  152 880,88 4 201 193,80
74  152 900,24 4 201 175,94
75  152 878,58 4 201 118,20
76  152 872,16 4 201 081,09
77  152 870,98 4 201 044,34
78  152 878,57 4 201 009,70
79  152 921,09 4 201 013,61
80  152 946,35 4 201 003,37
81  152 989,16 4 201 017,12
82  153 013,49 4 201 043,02
83  153 036,56 4 201 073,73
84  153 063,59 4 201 083,83
85  153 091,71 4 201 065,58
86  153 118,93 4 201 052,10
87  153 135,80 4 201 050,41
88  153 162,04 4 201 022,76
89  153 185,70 4 201 030,54
90  153 200,41 4 201 039,47
91  153 203,50 4 201 080,55
92  153 181,14 4 201 122,73
93  153 149,39 4 201 176,18
94  153 139,87 4 201 216,40
95  153 143,04 4 201 263,49
96  153 124,11 4 201 312,94
97  153 055,20 4 201 401,08
98  153 066,60 4 201 433,35
99  153 116,72 4 201 412,67

100  153 159,49 4 201 373,61
101  153 226,79 4 201 331,18
102  153 270,18 4 201 317,84
103  153 327,97 4 201 296,47
104  153 374,32 4 201 283,34
105  153 429,35 4 201 282,50
106  153 442,91 4 201 264,97
107  153 456,72 4 201 235,83
108  153 466,18 4 201 217,09
109  153 487,14 4 201 201,64
110  153 516,19 4 201 189,38

PERÍMETRO EXTERIOR
PIQUETE COORD. X (m) COORD. Y (m)

111  153 528,86 4 201 174,64
112  153 552,31 4 201 153,22
113  153 557,19 4 201 135,90
114  153 572,89 4 201 113,07
115  153 585,79 4 201 104,18
116  153 592,21 4 201 091,90
117  153 606,19 4 201 098,56
118  153 619,24 4 201 093,49
119  153 637,10 4 201 094,20
120  153 656,57 4 201 090,16
121  153 680,18 4 201 086,02
122  153 709,01 4 201 075,43
123  153 718,41 4 201 065,97
124  153 726,71 4 201 048,90
125  153 722,47 4 201 020,87
126  153 768,70 4 200 959,44
127  153 806,54 4 200 912,71
128  153 835,75 4 200 906,57
129  153 855,96 4 200 908,51
130  153 881,46 4 200 912,37
131  153 925,28 4 200 923,56
132  153 942,11 4 200 945,82
133  153 958,13 4 200 953,19
134  153 991,01 4 200 960,79
135  154 040,40 4 200 982,99
136  154 055,15 4 200 983,59
137  154 067,59 4 200 960,00
138  154 076,25 4 200 937,52
139  154 092,72 4 200 900,92
140  154 121,79 4 200 863,03
141  154 146,21 4 200 827,19
142  154 170,20 4 200 802,42
143  154 218,05 4 200 781,10
144  154 276,82 4 200 768,36
145  154 322,52 4 200 764,05
146  154 342,51 4 200 758,14
147  154 394,70 4 200 760,73
148  154 459,40 4 200 763,69
149  154 500,94 4 200 762,61
150  154 542,20 4 200 756,16



00
28

81
91

 Número 151 - Martes, 8 de agosto de 2023
página 13183/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y Simplificación 
Administrativa

Secretaría General Técnica

                 ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
Consejería de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul

Hoja 7 de  10       

ORGANISMO:
Viceconsejería

PERÍMETRO EXTERIOR
PIQUETE COORD. X (m) COORD. Y (m)

151  154 573,60 4 200 748,61
152  154 612,60 4 200 718,54
153  154 640,27 4 200 747,39
154  154 689,59 4 200 811,39
155  154 707,53 4 200 825,65
156  154 731,42 4 200 835,88
157  154 760,17 4 200 836,89
158  154 797,76 4 200 848,01
159  154 817,40 4 200 847,06
160  154 855,15 4 200 857,15
161  154 884,20 4 200 860,27
162  154 921,59 4 200 855,99
163  154 981,06 4 200 852,55
164  155 069,91 4 200 854,00
165  155 162,25 4 200 819,62
166  155 247,63 4 200 796,99
167  155 301,67 4 200 805,09
168  155 409,19 4 200 802,34
169  155 460,37 4 200 805,13
170  155 518,85 4 200 816,64
171  155 557,28 4 200 823,28
171  155 601,21 4 200 809,51
173  155 642,91 4 200 810,83
174  155 672,63 4 200 801,82
175  155 723,65 4 200 800,33
176  155 748,59 4 200 785,31
177  155 773,60 4 200 762,91
178  155 766,70 4 200 739,23
179  155 753,96 4 200 709,99
180  155 743,01 4 200 693,05
181  155 719,17 4 200 670,00
182  155 688,64 4 200 654,80
183  155 683,05 4 200 644,47
184  155 695,23 4 200 639,78
185  155 720,00 4 200 634,75
186  155 780,15 4 200 618,14
187  155 852,80 4 200 590,68
188  155 877,01 4 200 578,80
189  155 933,97 4 200 556,50
190  155 971,18 4 200 548,59

PERÍMETRO EXTERIOR
PIQUETE COORD. X (m) COORD. Y (m)

191  156 018,14 4 200 598,45
192  156 081,07 4 200 715,66
193  156 101,94 4 200 759,17
194  156 124,70 4 200 829,99
195  156 134,38 4 200 937,46
196  156 128,45 4 201 005,10
197  156 127,13 4 201 053,57
198  156 131,39 4 201 074,22
199  156 390,96 4 200 972,51
200  156 397,46 4 200 934,90
201  156 398,00 4 200 900,95
202  156 398,81 4 200 871,91
203  156 426,18 4 200 827,30
204  156 451,43 4 200 795,81
205  156 488,64 4 200 753,53
206  156 542,26 4 200 691,49
207  156 598,80 4 200 716,47
208  156 682,11 4 200 757,13
209  156 737,15 4 200 788,12
210  156 843,47 4 200 804,40
211  156 889,01 4 200 821,66
212  156 895,38 4 200 796,25
213  156 826,84 4 200 740,85
214  156 787,34 4 200 702,09
215  156 757,40 4 200 655,58
216  156 848,69 4 200 578,96
217  156 890,19 4 200 546,93
218  156 922,81 4 200 544,86
219  156 951,99 4 200 549,78
220  156 950,55 4 200 530,12
220  156 913,45 4 200 457,42
221  156 921,65 4 200 487,59
223  156 879,91 4 200 407,70
224  156 872,08 4 200 362,17
225  156 871,15 4 200 315,39
226  156 863,22 4 200 273,94
227  156 844,09 4 200 161,02
228  156 838,74 4 200 128,75
229  156 796,87 4 199 996,30
230  156 767,18 4 199 940,34



00
28

81
91

 Número 151 - Martes, 8 de agosto de 2023
página 13183/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y Simplificación 
Administrativa

Secretaría General Técnica

                 ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
Consejería de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul

Hoja 8 de  10       

ORGANISMO:
Viceconsejería

PERÍMETRO EXTERIOR
PIQUETE COORD. X (m) COORD. Y (m)

231  156 749,03 4 199 849,35
232  156 732,13 4 199 773,35
233  156 731,19 4 199 724,27
234  156 734,56 4 199 701,52
235  156 721,00 4 199 647,90
236  156 704,45 4 199 620,80
237  156 682,79 4 199 562,51
238  156 662,33 4 199 523,29
239  156 668,42 4 199 486,54
240  156 650,69 4 199 427,49
241  157 032,49 4 198 703,91
242  157 115,43 4 198 682,66
243  157 196,06 4 198 653,13
244  157 224,49 4 198 640,04
245  157 289,55 4 198 622,37
246  157 325,57 4 198 606,60
247  157 378,31 4 198 547,02
248  157 415,29 4 198 529,70
249  157 447,34 4 198 509,12
250  157 508,79 4 198 495,37
251  157 616,06 4 198 499,76
252  157 716,77 4 198 518,12
253  157 773,27 4 198 531,92
254  157 835,70 4 198 534,64
255  157 889,41 4 198 539,37
256  157 943,75 4 198 568,40
257  157 986,57 4 198 603,01
258  158 012,52 4 198 630,80
259  158 034,86 4 198 613,78
260  158 064,63 4 198 581,25
261  158 180,63 4 198 557,99
262  158 308,31 4 198 522,50
263  158 340,88 4 198 502,34
264  158 364,52 4 198 455,49
265  158 386,58 4 198 361,78
266  158 480,02 4 198 268,77
267  158 534,00 4 198 200,50
268  158 582,11 4 198 141,78
269  158 594,26 4 198 123,39
270  158 617,17 4 198 080,45

PERÍMETRO EXTERIOR
PIQUETE COORD. X (m) COORD. Y (m)

271  158 648,78 4 198 052,89
272  158 663,72 4 198 032,92
273  158 661,45 4 198 016,68
274  158 602,38 4 197 949,19
275  158 597,23 4 197 932,22
276  158 608,12 4 197 890,45
277  158 614,01 4 197 816,57
278  158 602,60 4 197 785,53
279  158 593,37 4 197 776,98
280  158 544,64 4 197 795,85
281  158 511,58 4 197 803,60
282  158 474,82 4 197 812,53
283  158 465,62 4 197 805,19
284  157 087,83 4 197 685,04
285  157 093,20 4 197 694,08
286  157 099,18 4 197 724,93
287  157 093,73 4 197 765,10
288  157 079,76 4 197 761,18
289  157 026,52 4 197 774,31
290  156 944,82 4 197 786,79
291  156 900,90 4 197 783,67
292  156 837,93 4 197 776,53
293  156 767,81 4 197 783,14
294  156 731,04 4 197 784,73
295  156 685,79 4 197 778,12
296  156 662,77 4 197 765,15
297  156 638,17 4 197 765,15
298  156 593,20 4 197 770,87
299  156 566,47 4 197 760,92
300  156 516,20 4 197 751,13
301  156 488,94 4 197 758,01
302  156 398,03 4 197 770,23
303  156 326,28 4 197 765,79
304  156 298,13 4 197 770,02
305  156 230,18 4 197 791,82
306  156 168,20 4 197 819,72
307  156 221,11 4 197 900,97
308  156 258,55 4 197 968,80
309  156 268,89 4 198 011,94
310  156 289,82 4 198 117,47



00
28

81
91

 Número 151 - Martes, 8 de agosto de 2023
página 13183/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y Simplificación 
Administrativa

Secretaría General Técnica

                 ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
Consejería de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul

Hoja 9 de  10       

ORGANISMO:
Viceconsejería

PERÍMETRO EXTERIOR
PIQUETE COORD. X (m) COORD. Y (m)

311  156 306,03 4 198 176,43
312  156 322,57 4 198 207,36
313  156 342,18 4 198 263,83
314  156 354,60 4 198 319,93
315  156 367,72 4 198 378,35
316  156 365,87 4 198 398,74
317  156 357,39 4 198 407,77
318  156 235,43 4 198 418,32
319  156 162,45 4 198 431,64
320  156 076,40 4 198 479,87
321  155 972,72 4 198 534,73
322  155 912,94 4 198 568,27
323  155 869,92 4 198 588,50
324  155 781,76 4 198 599,16
325  155 747,60 4 198 610,44
326  155 728,05 4 198 666,50
327  155 717,63 4 198 683,24
328  155 661,68 4 198 733,44
329  155 641,88 4 198 761,87
330  155 624,74 4 198 771,69
331  155 587,27 4 198 791,06
332  155 559,95 4 198 824,79
333  155 520,80 4 198 818,66
334  155 483,92 4 198 797,69
335  155 455,14 4 198 782,32
336  155 422,42 4 198 759,30
337  155 387,38 4 198 695,87
338  155 286,86 4 198 654,10
339  155 230,58 4 198 653,44
340  155 204,68 4 198 643,17
341  155 218,72 4 198 607,64
342  155 211,70 4 198 528,35
343  155 209,83 4 198 464,93
344  155 203,92 4 198 390,66
345  155 200,62 4 198 355,60
346  155 199,39 4 198 330,62
347  155 202,48 4 198 308,73
348  155 202,24 4 198 245,62
349  155 205,30 4 198 222,29
350  155 212,82 4 198 186,59

PERÍMETRO EXTERIOR
PIQUETE COORD. X (m) COORD. Y (m)

351  155 210,79 4 198 144,82
352  155 205,90 4 198 103,25
353  155 175,76 4 198 101,34
354  155 152,58 4 198 102,48
355  155 103,80 4 198 106,28
356  155 046,84 4 198 108,94
357  154 984,33 4 198 111,60
358  154 962,74 4 198 112,00
359  154 901,49 4 198 120,52
360  154 875,12 4 198 125,51
361  154 853,62 4 198 134,58
362  154 822,38 4 198 162,01
363  154 780,50 4 198 199,25
364  154 744,15 4 198 224,12
365  154 675,34 4 198 260,28
366  154 629,94 4 198 300,12
367  154 573,93 4 198 325,48
368  154 526,01 4 198 363,25
369  154 495,10 4 198 424,75
370  154 489,47 4 198 502,31
371  154 506,43 4 198 529,26
372  154 533,88 4 198 588,44
373  154 588,76 4 198 690,06
374  154 600,84 4 198 706,51
375  154 610,80 4 198 800,63
376  154 594,13 4 198 862,26
377  154 546,32 4 198 876,17
378  154 506,21 4 198 887,86
379  154 485,46 4 198 896,97
380  154 480,65 4 198 928,80
381  154 511,73 4 198 980,96
382  154 531,16 4 199 034,12
383  154 514,46 4 199 080,56
384  154 503,25 4 199 122,34
385  154 483,44 4 199 151,31
386  154 471,61 4 199 179,91
387  154 454,97 4 199 211,60
388  154 454,53 4 199 247,35
389  154 460,18 4 199 300,95
390  154 476,38 4 199 331,97



00
28

81
91

 Número 151 - Martes, 8 de agosto de 2023
página 13183/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y Simplificación 
Administrativa

Secretaría General Técnica

                 ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
Consejería de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul

Hoja 10 de  10       

ORGANISMO:
Viceconsejería

PERÍMETRO EXTERIOR
PIQUETE COORD. X (m) COORD. Y (m)

391  154 496,04 4 199 370,61
392  154 513,58 4 199 443,83
393  154 530,85 4 199 523,07
394  154 552,89 4 199 579,71
395  154 523,59 4 199 573,35
396  154 470,77 4 199 570,51
397  154 458,94 4 199 577,55
398  154 394,66 4 199 570,26
399  154 347,38 4 199 566,40
400  154 294,20 4 199 568,78
401  154 237,68 4 199 563,70
402  154 212,20 4 199 562,68
403  154 173,11 4 199 530,60
404  154 129,76 4 199 501,45
405  154 123,05 4 199 433,85
406  154 080,28 4 199 396,09
407  154 010,17 4 199 366,54
408  153 044,84 4 199 527,98
409  153 042,47 4 199 564,32
410  153 015,19 4 199 610,98
411  152 970,47 4 199 663,34
412  152 908,19 4 199 724,99
413  152 810,03 4 199 796,00
414  152 758,29 4 199 862,54
415  152 690,19 4 199 926,08
416  152 677,50 4 199 944,81
417  152 682,73 4 200 000,34
418  152 612,87 4 200 019,77
419  152 546,98 4 200 030,03
420  152 500,60 4 200 041,80
421  152 440,97 4 200 048,55

PERÍMETRO EXTERIOR
PIQUETE COORD. X (m) COORD. Y (m)

422  152 389,20 4 200 083,15
423  152 355,32 4 200 111,31
424  152 304,10 4 200 121,07
425  152 215,42 4 200 137,81
426  152 161,82 4 200 154,80
427  152 110,21 4 200 173,92
428  152 089,21 4 200 182,10
429  152 074,69 4 200 189,45
430  152 043,03 4 200 196,57
431  151 995,84 4 200 217,21
432  151 976,27 4 200 221,83
433  151 944,86 4 200 217,47
434  151 907,50 4 200 207,52
435  151 876,76 4 200 236,73
436  151 849,09 4 200 270,41
437  151 823,22 4 200 279,92
438  151 794,59 4 200 288,26
439  151 767,66 4 200 294,92
440  151 723,83 4 200 300,55
441  151 700,94 4 200 311,69
442  151 644,04 4 200 337,45
443  151 596,46 4 200 367,89
444  151 572,71 4 200 374,87
445  151 535,82 4 200 384,58
446  151 469,21 4 200 414,26
447  151 421,21 4 200 400,39
448  151 384,07 4 200 379,23
449  151 354,88 4 200 357,10
450  151 315,92 4 200 305,83
451  151 282,58 4 200 233,00
452  151 260,61 4 200 188,08


